
 

Pagina 1 di 5 

 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 
Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del Settore 1 Economico Finanziario 
Nr. Generale 434 del 29/05/2024 

 
Proposta Nr. 448  
Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI PULIZIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO 

NEL COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO - DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 - 
CIG B17AB02ECC 

IL DIRIGENTE 
Rilevato: 
• Che l’art. 9, comma 3, del D.L. 66/2014, convertito in Legge n. 89 del 23/06/2014, ha 

rinviato ad apposito DPCM per l’individuazione delle categorie di beni e servizi e delle 
soglie al superamento delle quali le Amministrazioni Pubbliche, tra cui gli Enti Locali sono 
obbligate a ricorrere a Consip o agli altri Soggetti Aggregatori, di cui ai commi 1 e 2 del 
medesimo D.L., per lo svolgimento delle relative procedure di gara; 

• Che in attuazione della predetta normativa, sono stati emanati il DPCM 24/12/2015 ed il 
successivo DPCM 11/07/2018 (che ha confermato i contenuti del primo), i quali hanno 
ricompreso il servizio di pulizia degli immobili tra le categorie merceologiche da 
assoggettare ai predetti obblighi, a partire dalla soglia di rilevanza comunitaria; 

• Che l’appalto del servizio di pulizie degli immobili per il Comune di Castelfranco Veneto, 
assume valore superiore alla predetta soglia comunitaria; 

 Stabilito: 
• Che la Provincia di Vicenza, che agisce in qualità di Soggetto Aggregatore, con 

determinazione dirigenziale n. 1191 del 2018, aveva aggiudicato la gara a procedura aperta, 
ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, per l’affidamento dei servizi di pulizia e 
sanificazione, disinfestazione e derattizzazione di immobili di Amministrazioni/Enti non 
sanitari del territorio della Regione Veneto, in un unico lotto, all'Operatore Economico 
Coopservice Società Cooperativa per Azioni in RTI con Impresa Pulitori ed Affini S.p.A.; 

• Che il Comune di Castelfranco Veneto aveva aderito alla convenzione con determinazione 
n. 367 del 11/06/2021; 

• Che l’adesione da parte di questo Ente alla convenzione sottoscritta, a seguito di procedura 
aperta, da parte del Soggetto aggregatore Provincia di Vicenza, andrà in scadenza il 31 
Maggio 2024; 
Che la Provincia di Vicenza, in qualità di soggetto aggregatore ex art. 9, comma 2 del DL 
66/2014 e art. 26, comma 1, della L. 488/1999, con comunicazione del 09/10/2023, ha 
manifestato la volontà di bandire una nuova gara per tale categoria merceologica con 
presumibile aggiudicazione entro il mese Dicembre 2024; 
Considerato necessario, affidare il servizio per un anno, in attesa della conclusione della 
procedura di gara da parte del Soggetto Aggregatore Provincia di Vicenza e nelle more 
dell’adesione alla nuova convenzione; 
Considerato: 
• L’art. 50, co. 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, che disciplina le procedure sotto soglia; 



 

Pagina 2 di 5 

• L’art 1, comma 450 della Legge n. 96/2006, come modificato dall’art.1, comma 130 della 
Legge del 30 dicembre 2018, n. 145 (Legge di bilancio per il 2019), il quale dispone che i 
Comuni sono tenuti a servirsi del mercato elettronico o dei sistemi telematici di 
negoziazione resi disponibili dalle centrali regionali di riferimento, per gli acquisti di 
valore pari o superiore a 5.000 euro, sino al sotto soglia; 

• Dato atto che: 
• Ai sensi dell’art. 17, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023 stabilisce che: 

per gli appalti di valore inferiore ai 140.000 euro, la stazione appaltante può procedere 
ad affidamento diretto tramite decisione a contrarre, che contenga, in modo 
semplificato, l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta 
del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere generale; 

• prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni 
appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti devono individuare gli elementi essenziali 
del contratto ed i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 

• Preso atto che alla Trattativa Diretta n. 4071849 è stato invitato un unico operatore 
economico a presentare la propria migliore offerta; 

• Atteso che attraverso il portale MEPA si è proceduto all’esame dell’offerta pervenuta dalla 
Ditta PULITORI ED AFFINI S.p.A. - Via A. Grandi 2 – 25125 Brescia (BS) C.F. – P.IVA 
02076190178 operatore ritenuto idoneo per l’esecuzione del servizio in oggetto; 

Considerato che sono stati condotti accertamenti volti ad appurare l’esistenza di rischi da 
interferenza nell’esecuzione dell’appalto in oggetto e che sono stati riscontrati i suddetti 
rischi. Si è pertanto provveduto alla redazione del DUVRI. Nel suddetto documento è stato 
indicativamente quantificato il costo annuo per la sicurezza in Euro 1.625,67; 
Dato atto che l’esito del sopra citato accertamento dovrà essere reso noto alla ditta 
affidataria, unitamente ad una copia del DUVRI, con la relativa quantificazione dei costi per 
la sicurezza; 
Accertato che sono state ultimate le verifiche presenti nel Fascicolo Virtuale dell’Operatore 
Economico (FVOE) comprovanti il possesso dei requisiti di partecipazione e che le stesse 
risultano regolari; 
Richiamata la Legge n° 136 del 13/08/2010 e successive modificazioni ed in particolare 
l’art. 3 e il successivo D.L. 12/11/2010 n. 187, convertito in Legge 17/12/2010 n. 217, 
relativo all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario 
contro le mafie e la conseguente dichiarazione del 03/05/2024, con cui la Ditta PULITORI 
ED AFFINI S.P.A. Società del Gruppo Consoli con sede a Brescia in Via A. Grandi, 2 si 
assume gli obblighi previsti dalla L. 136/2010 art. 3 e comunica i dati del conto corrente 
bancario dedicato; 
Dato atto che le citate disposizioni riportano che “il mancato utilizzo del bonifico bancario 
o postale ovvero degli altri strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle 
operazioni, determina la risoluzione di diritto del contratto”; 
Visto il DURC, attestante la regolarità della posizione previdenziale della Ditta PULITORI 
ED AFFINI S.P.A., rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale in data 06/02/2024 
(Protocollo INAIL_42358221) e valido sino al 05/06/2024; 
Dato atto Che con determinazione n. 588 dell’8.09.2020 è stata accertata la somma che 
finanzia la spesa relativa alla quota servizi fondo povertà annualità 2018 per l'ambito 
territoriale sociale VEN_08 ASOLO, CUP D21H18000130001; 

• Richiamati: 
- il D.U.P. 2024-2026, approvato con deliberazione consiliare n. 122 in data 20.12.2023, 

dichiarata immediatamente eseguibile e le successive modifiche ed integrazioni; 
- Il Bilancio di Previsione 2024-2026, approvato con deliberazione consiliare n. 123 in data 

20.12.2023; 
- il P.E.G. 2024-2026 “parte finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale 

n. 1 del 05.01.2024, dichiarata immediatamente eseguibile; 



 

Pagina 3 di 5 

- il P.I.A.O. 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 19 del 
30.01.2024, dichiarata immediatamente eseguibile e successive modifiche ed 
integrazioni; 

Visto il Decreto del Sindaco protocollo comunale n. 0060127 del 29/12/2023 con il quale viene 
affidata al Dott. Muraro Emanuele la dirigenza del Settore 1 Economico Finanziario; 
Dato atto che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 16 D.Lgs. n. 36/2023 ed all’art. 7 del D.P.R. 
n. 62 /2013, relativamente alla procedura de quo, non sussiste alcuna situazione apparente e/o 
potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, anche indiretti; 
Dato atto che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/200 e dell’art. 3, comma 2, 
del vigente regolamento sul sistema dei controlli interni, con la sottoscrizione del presente 
provvedimento deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica; 
Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti; 

       Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 
 

1. Di aggiudicare il servizio di pulizia e sanificazione dei locali del Comune di Castelfranco 
Veneto alla Ditta PULITORI ED AFFINI S.p.A. - Via A. Grandi 2 – 25125 Brescia (BS) 
C.F. – P.IVA 02076190178, per la durata di 12 mesi a decorrere dal 01/06/2024 fino al 
31/05/2025; 

2. Di dare atto che la stipula del contratto avverrà tramite portale ME.PA, trattativa diretta n. 
4232884; 

3. Di dare atto che i costi della sicurezza per rischio da interferenza, sono pari a Euro 1.625,67 
annui come rilevabile nel DUVRI, che sarà inviato al fornitore del servizio per la 
sottoscrizione per accettazione; 

4. Di autorizzare a favore della Ditta Pulitori e Affini S.p.A. la spesa complessiva presunta per 
le pulizie ordinarie e straordinarie per Euro 129.980,28 (IVA 22% e costi per la sicurezza 
esclusi), pari a Euro 160.201,61 (IVA 22% e oneri della sicurezza inclusi); 

5. Di impegnare per le pulizie ordinarie, la spesa complessiva di €. 133.849,61 (IVA 22% e 
costi della sicurezza compresi), a favore della Ditta Pulitori ed Affini S.p.A. del Gruppo 
Consoli - Via A. Grandi 2 – 25125 Brescia (BS) C.F. – P.IVA 02076190178, CIG 
B17AB02ECC, imputandola nei rispettivi esercizi, come di seguito precisato: 
ESERCIZIO finanziario 2024 – Totale €. 78.078,91 (IVA 22% e costi della sicurezza 
compresi), periodo dal 1° Giugno 2024 al 31 Dicembre 2024: 

• €. 23.700,19 Capitolo 236300 – “Pulizia locali sede Municipio” – codice di bilancio 
1.11.1.0103, esercizio finanziario 2024; 

• €. 10.067,66 Capitolo 149216 – “Museo: servizio di pulizia locali – Rilevante ai fini Iva” – 
codice di bilancio 5.02.1.0103, esercizio finanziario 2024; 

• €. 6.790,00 Capitolo 92013 – “Polizia Locale: Servizio di pulizia locali (Finanziato con 
Proventi C.D.S. ARTT. 142 e 208 D.Lgs. 285/1992)” – codice di bilancio 3.01.1.0103 
esercizio finanziario 2024; 

• €. 5.230,00 Capitolo 65501 – “Ufficio Tecnico e magazzini comunali: Servizio di pulizia 
locali” – codice di bilancio 1.06.1.0103, esercizio finanziario 2024; 

• €. 13.913,68 Capitolo 149215 – “Biblioteca: Servizio di pulizia locali” – codice di bilancio 
5.02.1.0103, esercizio finanziario 2024; 

• €. 17.177,38 Capitolo 161218 – “Teatro: Servizio di pulizia locali” – codice di bilancio 
5.02.1.0103, esercizio finanziario 2024; 

• €. 1.200,00 Capitolo 313009 – “PON di Via Garibaldi” - codice di bilancio 12.041.0103, 
CUP D21H18000130001, esercizio finanziario 2024; 

ESERCIZIO finanziario 2025 – Totale €. 55.770,70 (IVA 22% e costi della sicurezza 
compresi), dal 1° Gennaio 2025 al 31 Maggio 2025: 



 

Pagina 4 di 5 

• €. 19.000,00 Capitolo 236300 – “Pulizia locali sede Municipio” – codice di bilancio 
1.11.1.0103, esercizio finanziario 2025; 

• €. 5.120,00 Capitolo 149216 – “Museo: servizio di pulizia locali – Rilevante ai fini Iva” – 
codice di bilancio 5.02.1.0103, esercizio finanziario 2025; 

• €. 4.850,00 Capitolo 92013 – “Polizia Locale: Servizio di pulizia locali (Finanziato con 
Proventi C.D.S. ARTT. 142 e 208 D.Lgs. 285/1992)” – codice di bilancio 3.01.1.0103 
esercizio finanziario 2025; 

• €. 3.735,75 Capitolo 65501 – “Ufficio Tecnico e magazzini comunali: Servizio di pulizia 
locali” – codice di bilancio 1.06.1.0103, esercizio finanziario 2025; 

• €. 9.938,20 Capitolo 149215 – “Biblioteca: Servizio di pulizia locali” – codice di bilancio 
5.02.1.0103, esercizio finanziario 2025; 

• €. 12.269,60 Capitolo 161218 – “Teatro: Servizio di pulizia locali” – codice di bilancio 
5.02.1.0103, esercizio finanziario 2025; 

• €. 857,15 Capitolo 313009 – “PON di Via Garibaldi” - codice di bilancio 12.041.0103, CUP 
D21H18000130001, esercizio finanziario 2025; 

6. Di impegnare per le pulizie straordinarie, la spesa complessiva presunta di €. 26.352,00 
(IVA 22% e costi della sicurezza compresi), a favore della Ditta Pulitori ed Affini S.p.A. del 
Gruppo Consoli - Via A. Grandi 2 – 25125 Brescia (BS) C.F. – P.IVA 02076190178, CIG 
B17AB02ECC, imputandola nei rispettivi esercizi, come di seguito precisato: 

ESERCIZIO finanziario 2024 – Totale €. 14.942,00 (IVA 22% e costi della sicurezza 
compresi), periodo dal 1° Giugno 2024 al 31 Dicembre 2024: 
• €. 6.326,24 Capitolo 236300 - “Pulizia locali sede Municipio” – codice di bilancio 

1.11.1.0103, esercizio finanziario 2024; 
• €. 4.619,04 Capitolo 149215 – “Biblioteca: Servizio di pulizia locali” – codice di bilancio 

5.02.1.0103, esercizio finanziario 2024; 
• €. 1.998,36 Capitolo 149216 – “Museo: servizio di pulizia locali – Rilevante ai fini Iva” – 

codice di bilancio 5.02.1.0103 - esercizio finanziario 2024; 
• €. 1.998,36 Capitolo 161218 – “Teatro: Servizio di pulizia locali” – codice di bilancio 

5.02.1.0103, esercizio finanziario 2024; 
ESERCIZIO finanziario 2025 – Totale €. 11.410,00 (IVA 22% e costi della sicurezza 
compresi), dal 1° Gennaio 2025 al 31 Maggio 2025: 
• €. 4.744,20 Capitolo 236300 - “Pulizia locali sede Municipio” – codice di bilancio 

1.11.1.0103, esercizio finanziario 2025; 
• €. 3.811,00 Capitolo 149215 – “Biblioteca: Servizio di pulizia locali” – codice di bilancio 

5.02.1.0103, esercizio finanziario 2025; 
• €. 1.427,40 Capitolo 149216 – “Museo: servizio di pulizia locali – Rilevante ai fini Iva” – 

codice di bilancio 5.02.1.0103 - esercizio finanziario 2025; 
• €. 1.427,40 Capitolo 161218 – “Teatro: Servizio di pulizia locali” – codice di bilancio 

5.02.1.0103, esercizio finanziario 2025; 
7. Di impegnare €. 35,00 ai fini del contributo ANAC sulla base del valore del contratto, in 

attuazione dell’art. 1, commi 65 e 67 della legge n. 266 del 23 Dicembre 2005 e secondo 
quanto stabilito dalla delibera ANAC n. 610 del 19/12/2023. La spesa viene imputata nel 
Capitolo 236300 – “Pulizia locali sede Municipio” – codice di bilancio 1.11.1.0103, 
esercizio finanziario 2024; 

8. Di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata dal momento 
dell’acquisizione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 
267/2000; 

9. Di adempiere, con l’esecutività del presente provvedimento, agli obblighi di pubblicazione 
sul portale dei dati previsti dagli artt. 37 del D.gs. n. 33/2013 ed 1, comma 32 della Legge n. 
190/2012; 

10. Di provvedere al pagamento su presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in        
ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. 

  



 

Pagina 5 di 5 

 
Data della proposta: 29/04/2024 

 
Visto per la regolarità dell’istruttoria:  
Stefano Stefani 
  
 Il Dirigente del Settore 1 Economico Finanziario 
         (Firmato digitalmente) 

 

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO 
 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000. 
 
 

 Il dirigente di Settore 
 dott. Emanuele Muraro  
 (Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria) 
  

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 29/05/2024



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.98 del 29/05/2024

28/05/2024Data: Importo: 23.700,19

Oggetto: PULIZIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO - SEDE MUNICIPIO - DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 - CIG B17AB02ECC

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 187.605,44
125.581,30

23.700,19
149.281,49

38.323,95Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 51.300,00

21.232,51

23.700,19

44.932,70

Disponibilità residua: 6.367,30

Capitolo: 236300

Oggetto: PULIZIA LOCALI SEDE MUNICIPIO

Progetto:

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2024 1453/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1453/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1453/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 29/05/2024

B17AB02ECCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.98 del 29/05/2024

28/05/2024Data: Importo: 10.067,66

Oggetto: PULIZIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO - MUSEO - DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 - CIG B17AB02ECC - RIL. IVA

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 918.348,34
783.538,53

10.067,66
793.606,19
124.742,15Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 20.500,00

8.408,28

10.067,66

18.475,94

Disponibilità residua: 2.024,06

Capitolo: 149216

Oggetto: MUSEO: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI - rilevante ai fini IVA

Progetto:

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2024 1454/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1454/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1454/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 29/05/2024

B17AB02ECCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.98 del 29/05/2024

28/05/2024Data: Importo: 6.790,00

Oggetto: PULIZIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO - POLIZIA LOCALE- DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 - CIG B17AB02ECC

Bilancio
Anno: 2024

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 342.380,14
254.629,86

6.790,00
261.419,86

80.960,28Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 11.646,23

4.852,60

6.790,00

11.642,60

Disponibilità residua: 3,63

Capitolo: 92013

Oggetto: POLIZIA LOCALE: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI  (FINANZIATO CON
PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992)

Progetto:

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2024 1455/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1455/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1455/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 29/05/2024

B17AB02ECCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.98 del 29/05/2024

28/05/2024Data: Importo: 5.230,00

Oggetto: PULIZIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO - UFFICIO TECNICO E MAGAZZINI COMUNALI- DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 -
CIG B17AB02ECC

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 159.870,47
88.923,12

5.230,00
94.153,12
65.717,35Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 8.969,75

3.737,40

5.230,00

8.967,40

Disponibilità residua: 2,35

Capitolo: 65501

Oggetto: UFFICIO TECNICO E MAGAZZINI COMUNALI: SERVIZIO DI PULIZIA
LOCALI

Progetto:

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2024 1456/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1456/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1456/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 29/05/2024

B17AB02ECCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.98 del 29/05/2024

28/05/2024Data: Importo: 13.913,68

Oggetto: PULIZIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO - BIBLIOTECA - DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 - CIG B17AB02ECC

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 918.348,34
793.606,19

13.913,68
807.519,87
110.828,47Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 31.600,00

13.043,97

13.913,68

26.957,65

Disponibilità residua: 4.642,35

Capitolo: 149215

Oggetto: BIBLIOTECA: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI

Progetto:

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2024 1457/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1457/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1457/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 29/05/2024

B17AB02ECCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.98 del 29/05/2024

28/05/2024Data: Importo: 17.177,38

Oggetto: PULIZIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO - TEATRO - DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 - CIG B17AB02ECC - RIL. IVA

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 918.348,34
807.519,87

17.177,38
824.697,25

93.651,09Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 33.500,00

14.131,20

17.177,38

31.308,58

Disponibilità residua: 2.191,42

Capitolo: 161218

Oggetto: TEATRO: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI

Progetto:

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2024 1458/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1458/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1458/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 29/05/2024

B17AB02ECCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.98 del 29/05/2024

28/05/2024Data: Importo: 1.200,00

Oggetto: cassa vincolata ex cap E 69000 - PULIZIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO - ASSITENZA SOCIALE Servizi Piano Povertà 2018
- DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 - CIG B17AB02ECC

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 645.230,33
99.517,91

1.200,00
100.717,91
544.512,42Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 2.075,33

864,75

1.200,00

2.064,75

Disponibilità residua: 10,58

Capitolo: 313009

Oggetto: IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2018 - SERVIZIO DI PULIZIA
LOCALI (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO EX CAP E 69000)

Progetto:

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2024 1459/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1459/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1459/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 29/05/2024

B17AB02ECCC.I.G.:

C.U.P.: D21H18000130001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.98 del 29/05/2024

28/05/2024Data: Importo: 19.000,00

Oggetto: PULIZIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO - SEDE MUNICIPIO - DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 - CIG B17AB02ECC

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 145.833,08
15.558,42
19.000,00
34.558,42

111.274,66Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 51.300,00

0,00

19.000,00

19.000,00

Disponibilità residua: 32.300,00

Capitolo: 236300

Oggetto: PULIZIA LOCALI SEDE MUNICIPIO

Progetto:

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2025 197/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 197/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 197/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 29/05/2024

B17AB02ECCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.98 del 29/05/2024

28/05/2024Data: Importo: 5.120,00

Oggetto: PULIZIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO - MUSEO - DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 - CIG B17AB02ECC - RIL. IVA

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 810.639,78
360.810,89

5.120,00
365.930,89
444.708,89Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 20.500,00

0,00

5.120,00

5.120,00

Disponibilità residua: 15.380,00

Capitolo: 149216

Oggetto: MUSEO: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI - rilevante ai fini IVA

Progetto:

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2025 198/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 198/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 198/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 29/05/2024

B17AB02ECCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.98 del 29/05/2024

28/05/2024Data: Importo: 4.850,00

Oggetto: PULIZIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO - POLIZIA LOCALE- DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 - CIG B17AB02ECC

Bilancio
Anno: 2025

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 321.978,75
131.270,88

4.850,00
136.120,88
185.857,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 11.646,23

0,00

4.850,00

4.850,00

Disponibilità residua: 6.796,23

Capitolo: 92013

Oggetto: POLIZIA LOCALE: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI  (FINANZIATO CON
PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992)

Progetto:

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2025 199/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 199/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 199/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 29/05/2024

B17AB02ECCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.98 del 29/05/2024

28/05/2024Data: Importo: 3.735,75

Oggetto: PULIZIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO - UFFICIO TECNICO E MAGAZZINI COMUNALI- DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 -
CIG B17AB02ECC

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 135.664,97
6.842,29
3.735,75

10.578,04
125.086,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 8.969,75

0,00

3.735,75

3.735,75

Disponibilità residua: 5.234,00

Capitolo: 65501

Oggetto: UFFICIO TECNICO E MAGAZZINI COMUNALI: SERVIZIO DI PULIZIA
LOCALI

Progetto:

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2025 200/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 200/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 200/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 29/05/2024

B17AB02ECCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.98 del 29/05/2024

28/05/2024Data: Importo: 9.938,20

Oggetto: PULIZIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO - BIBLIOTECA - DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 - CIG B17AB02ECC

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 810.639,78
365.930,89

9.938,20
375.869,09
434.770,69Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 31.600,00

0,00

9.938,20

9.938,20

Disponibilità residua: 21.661,80

Capitolo: 149215

Oggetto: BIBLIOTECA: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI

Progetto:

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2025 201/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 201/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 201/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 29/05/2024

B17AB02ECCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.98 del 29/05/2024

28/05/2024Data: Importo: 12.269,60

Oggetto: PULIZIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO - TEATRO - DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 - CIG B17AB02ECC - RIL. IVA

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 810.639,78
375.869,09

12.269,60
388.138,69
422.501,09Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 33.500,00

0,00

12.269,60

12.269,60

Disponibilità residua: 21.230,40

Capitolo: 161218

Oggetto: TEATRO: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI

Progetto:

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2025 202/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 202/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 202/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 29/05/2024

B17AB02ECCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.98 del 29/05/2024

28/05/2024Data: Importo: 857,15

Oggetto: cassa vincolata ex cap E 69000 - PULIZIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO - ASSITENZA SOCIALE Servizi Piano Povertà 2018
- DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 - CIG B17AB02ECC

Bilancio
Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 108.410,33
52.066,82

857,15
52.923,97
55.486,36Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 2.075,33

0,00

857,15

857,15

Disponibilità residua: 1.218,18

Capitolo: 313009

Oggetto: IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2018 - SERVIZIO DI PULIZIA
LOCALI (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO EX CAP E 69000)

Progetto:

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2025 203/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 203/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 203/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 29/05/2024

B17AB02ECCC.I.G.:

C.U.P.: D21H18000130001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.98 del 29/05/2024

28/05/2024Data: Importo: 6.326,24

Oggetto: PULIZIA STRAORDINARIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO - SEDE MUNICIPIO - DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 - CIG
B17AB02ECC

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 187.605,44
149.281,49

6.326,24
155.607,73

31.997,71Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 51.300,00

44.932,70

6.326,24

51.258,94

Disponibilità residua: 41,06

Capitolo: 236300

Oggetto: PULIZIA LOCALI SEDE MUNICIPIO

Progetto:

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2024 1460/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1460/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1460/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 29/05/2024

B17AB02ECCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.98 del 29/05/2024

28/05/2024Data: Importo: 4.619,04

Oggetto: PULIZIA STRAORDINARIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO - BIBLIOTECA - DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 - CIG
B17AB02ECC

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 918.348,34
824.697,25

4.619,04
829.316,29

89.032,05Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 31.600,00

26.957,65

4.619,04

31.576,69

Disponibilità residua: 23,31

Capitolo: 149215

Oggetto: BIBLIOTECA: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI

Progetto:

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2024 1461/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1461/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1461/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 29/05/2024

B17AB02ECCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.98 del 29/05/2024

28/05/2024Data: Importo: 1.998,36

Oggetto: PULIZIA STRAORDINARIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO - MUSEO - DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 - CIG B17AB02ECC -
RIL. IVA

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 918.348,34
829.316,29

1.998,36
831.314,65

87.033,69Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 20.500,00

18.475,94

1.998,36

20.474,30

Disponibilità residua: 25,70

Capitolo: 149216

Oggetto: MUSEO: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI - rilevante ai fini IVA

Progetto:

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2024 1462/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1462/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1462/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 29/05/2024

B17AB02ECCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.98 del 29/05/2024

28/05/2024Data: Importo: 1.998,36

Oggetto: PULIZIA STRAORDINARIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO - TEATRO - DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 - CIG B17AB02ECC -
RIL. IVA

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 918.348,34
831.314,65

1.998,36
833.313,01

85.035,33Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 33.500,00

31.308,58

1.998,36

33.306,94

Disponibilità residua: 193,06

Capitolo: 161218

Oggetto: TEATRO: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI

Progetto:

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2024 1463/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1463/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1463/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 29/05/2024

B17AB02ECCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.98 del 29/05/2024

28/05/2024Data: Importo: 4.744,20

Oggetto: PULIZIA STRAORDINARIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO - SEDE MUNICIPIO - DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 - CIG
B17AB02ECC

Bilancio
Anno: 2025

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 145.833,08
34.558,42

4.744,20
39.302,62

106.530,46Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 51.300,00

19.000,00

4.744,20

23.744,20

Disponibilità residua: 27.555,80

Capitolo: 236300

Oggetto: PULIZIA LOCALI SEDE MUNICIPIO

Progetto:

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2025 204/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 204/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 204/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 29/05/2024

B17AB02ECCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.98 del 29/05/2024

28/05/2024Data: Importo: 3.811,00

Oggetto: PULIZIA STRAORDINARIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO - BIBLIOTECA - DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 - CIG
B17AB02ECC

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 810.639,78
388.138,69

3.811,00
391.949,69
418.690,09Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 31.600,00

9.938,20

3.811,00

13.749,20

Disponibilità residua: 17.850,80

Capitolo: 149215

Oggetto: BIBLIOTECA: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI

Progetto:

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2025 205/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 205/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 205/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 29/05/2024

B17AB02ECCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.98 del 29/05/2024

28/05/2024Data: Importo: 1.427,40

Oggetto: PULIZIA STRAORDINARIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO - MUSEO - DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 - CIG B17AB02ECC -
RIL. IVA

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 810.639,78
391.949,69

1.427,40
393.377,09
417.262,69Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 20.500,00

5.120,00

1.427,40

6.547,40

Disponibilità residua: 13.952,60

Capitolo: 149216

Oggetto: MUSEO: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI - rilevante ai fini IVA

Progetto:

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2025 206/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 206/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 206/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 29/05/2024

B17AB02ECCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.98 del 29/05/2024

28/05/2024Data: Importo: 1.427,40

Oggetto: PULIZIA STRAORDINARIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO - TEATRO - DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 - CIG B17AB02ECC -
RIL. IVA

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 810.639,78
393.377,09

1.427,40
394.804,49
415.835,29Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 33.500,00

12.269,60

1.427,40

13.697,00

Disponibilità residua: 19.803,00

Capitolo: 161218

Oggetto: TEATRO: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI

Progetto:

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2025 207/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 207/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 207/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017781 - PULITORI ED AFFINI SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 29/05/2024

B17AB02ECCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.98 del 29/05/2024

28/05/2024Data: Importo: 35,00

Oggetto: contributo anac Trattativa Diretta 4071849 Mepa - SERVIZIO DI PULIZIA DEI LOCALI AD USO PUBBLICO NEL COMUNE DI
CASTELFRANCO VENETO - DAL 01/06/2024 AL 31/05/2025 - CIG B17AB02ECC

Bilancio
Anno: 2024

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
11 - Altri servizi generali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 187.605,44
155.607,73

35,00
155.642,73

31.962,71Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 51.300,00

51.258,94

35,00

51.293,94

Disponibilità residua: 6,06

Capitolo: 236300

Oggetto: PULIZIA LOCALI SEDE MUNICIPIO

Progetto:

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,

7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto,Resp. servizio:

2024 1464/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1464/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1464/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0014548 - ANAC autorità nazionale anticorruzioneBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 29/05/2024

B17AB02ECCC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 29/05/2024


